МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л6 » мая 2025 г. с. Ловозеро № -ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Управление муниципальным жилищным

фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 31.10.2019 г. № 581-ПГ (в редакции постановления

администрации Ловозерского района от 09.04.2025 г. № 172-ПГ)

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы
муниципального образования Ловозерский район «Управление муниципальным
жилищным фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» на 2021-2025 годы, администрация Ловозерского
района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Управление муниципальным
жилищным фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» на 2021 -2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 31.10.2019 г. № 581-ПГ (в редакции
постановления администрации Ловозерского района от 09.04.2025 г. № 172-ПГ)
(далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение Программы»
изложить в следующей редакции:

Финансовое Всего по Программе: 27 213,54140 тыс. руб., в т.ч.:
обеспечение МБ; 19 851,10993 тыс. руб., из них:
Программы 2021 год - 1 280,73448 тыс. руб..

2022 год-4 014,90181 тыс. руб..
2023 год - 5 867,93627 тыс. руб..
2024 год - 4 526,39957 тыс. руб..
2025 год-4 161,13780 тыс. руб.
ОБ: 7 362,43147 тыс. руб., из них:
2021 год - 264,05200 тыс. руб..
2022 год - 679,95131 тыс. руб..
2023 год - 2655,61300 тыс. руб..

2024 год - 3 442,16616 тыс. руб..
2025 год - 320,64900 тыс. руб.
ФБ: 0,00 тыс. руб., из них:
2021 год - 0,00 тыс. руб..
2022 год - 0,00 тыс. руб..
2023 год - 0,00 тыс. руб..
2024 год - 0,00 тыс. руб.,
2025 год - 0,00 тыс. руб.
ВБ: 0,00 тыс. руб., из них:
2021 год - 0,00 тыс. руб..
2022 год - 0,00 тыс. руб..
2023 год - 0,00 тыс. руб..
2024 год - 0,00 тыс. руб..
2025 год - 0,00 тыс. руб.

1.2. В паспорте Подпрограммы 2 «Ремонт и содержание муниципального
жилищного фонда муниципального образования Ловозерский район» (далее -
Подпрограмма 1) раздел «Финансовое обеспечение Подпрограммы 2» изложить в
следующей редакции:

Финансовое обеспечение
Подпрограммы 2

Всего по Подпрограмме 2:
19 242,61988 тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 13 353,91641 тыс. руб., из них:
2021 год - 695,00000 тыс. руб.,
2022 год - 3 124,14671 тыс. руб.,
2023 год - 4 242,37399 тыс. руб.,
2024 год - 2 976,39957 тыс. руб.,
2025 год-2 315,99614 тыс. руб.
ОБ: 5 888,70347 тыс. руб., из них:
2021 год - 0,00000 тыс. руб.,
2022 год - 425,16431 тыс. руб.,
2023 год - 2 343,12500 тыс. руб.,
2024год-3 120,41416тыс. руб.,
2025 год - 0,00000 тыс. руб.
ФБ: 0,00 тыс. руб., из них:
2021 год - 0,00 тыс. руб.,
2022 год - 0,00 тыс. руб.,
2023 год - 0,00 тыс. руб.,
2024 год - 0,00 тыс. руб.,
2025 год - 0,00 тыс. руб.
ВБ: 0,00 тыс. руб., из них:
2021 год - 0,00 тыс. руб.,
2022 год - 0,00 тыс. руб.,
2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год - 0,00 тыс. руб.,
2025 год - 0,00 тыс. руб.

1.3. Раздел 3. «Перечень программных мероприятий Подпрограммы 2»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

1.4. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

1.5. Финансовое обеспечение программы «Управление муниципальным
жилищным фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» на 2021-2025 годы изложить в новой редакции согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района (lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Ловозерского района Зельева А.И.

Глава
Ловозерского района Е.М. Магомаев

пр
ил

ож
ен

ие
 №

1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

 Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

от

20
25

 s
^^

-n
r

3.
 П

ер
еч

ен
ь

пр
ог

ра
м

м
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
 П

од
пр

ог
ра

м
м

ы
 2

 «
Р

ем
он

т
и

со
де

рж
ан

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ж

ил
ищ

но
го

 ф
он

да
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
Л

ов
оз

ер
ск

ий
 р

ай
он

»

№
№

 п
/п

Ц
ел

ь,
 з

ао
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я
И

с
т
о

ч
н
и

ки

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й
П

ок
аз

ат
ел

и
(и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й.

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я
(к

ва
рт

ал
,

го
д)

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

В
се

го
20

21
 го

д
20

22
 г

о
д

20
23

 г
о

д
20

24
 г

о
д

20
25

 г
о

д
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

, е
д.

и
зм

е
р

е
н
и

я

2
0

2
1

го
д

20
22

го
д

2
0

2
3

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

с
н
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

'

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

1
4

15
1

6
17

Ц
ел

ь:
 Р

ем
он

т
и

со
де

рж
ан

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ж

ил
ищ

но
го

 ф
он

да

За
да

ча
 1

. О
бе

сп
еч

ен
ие

 н
ад

ле
ж

ащ
ег

о
са

ии
тя

рн
о-

те
хн

ич
ес

ко
го

 с
ос

то
ян

ия
 ж

ил
ищ

но
го

 ф
он

да
С

од
ер

жа
ни

е
и

ре
мо

нт
е

ж
е

го
д

н
о

В
с
е

го
:

83
52

,4
81

82
39

4,
50

25
4

16
58

,8
18

02
27

56
,4

06
77

16
60

,6
58

35
18

82
,0

96
14

п
у
с
ту

ю
щ

и
х

в
т
.ч

.:

1
.1

.

м
у
н
и

ц
и

п
а

л
ь
н
ы

х
 ж

и
л

ы
х

п
о

м
е

щ
е

н
и

й
М

Б
83

52
,4

81
82

39
4,

50
25

4
1

6
5

8
 8

1
8

0
2

27
56

,4
06

77
16

60
,6

58
35

18
82

,0
96

14

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
0

Пе
ре

чи
сл

ен
ие

 д
ен

еж
ны

х
е

ж
е

го
д

н
о

В
с
е

го
:

24
37

,1
39

38
30

0,
00

00
0

31
2,

00
00

0
44

6,
18

82
9

57
2,

95
49

5
80

5,
99

61
4

ср
е

д
ст

в
за

 ж
и

л
и

щ
н
о

-
в
т
.ч

.;

1
.1

.1
.

ко
м

м
у
н
а

л
ь
н
ы

е
 у

с
л

у
ги

ре
су

рс
ос

на
бж

аю
щ

им
о

р
га

н
и

за
ц

и
я
м

М
Б

24
37

,1
39

38
30

0,
00

00
0

31
2,

00
00

0
44

6,
18

82
9

57
2,

95
49

5
80

5,
99

61
4

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

24
34

,8
08

41
28

9,
83

96
5

30
0,

00
00

0
47

8,
01

76
7

57
2,

95
49

5
79

3,
99

61
4

ср
е

д
ст

в
за

 ж
и

л
и

щ
н
о

-
в
 т

.ч
.:

Ко
ли

че
ст

во
 п

ус
ту

ю
щ

их
и

у
ки

и
и

п
а

л
ы

ты
х
 к

в
а

р
ти

р

п
о

 к
о

то
р

ы
м

1
.М

Л
.

ко
м

м
ун

а
л

ьн
ы

е
 у

сл
уг

и

те
пл

ос
на

бж
аю

щ
ей

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

М
Б

24
34

.8
08

41
28

9,
83

96
5

30
0,

00
00

0
47

8,
01

76
7

57
2,

95
49

5
79

3,
99

61
4

1
0

1
0

1
0

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
О

Б
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

п
р

о
и

зв
е

д
е

н
а

 о
п
л

а
та

 з
а

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
е

д
.

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0,

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

е
ж

е
г
о

д
н
о

В
с
е

го
:

34
,1

60
35

10
,1

60
35

12
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

12
,0

00
00

ср
е

д
ст

в
за

 ж
и

л
и

щ
н
о

-
в
т
.ч

.;

1
.1

.1
.2

.

ко
м

м
у
н
а

л
ь
н
ы

е
 у

с
л

у
ги

во
д

ос
на

бж
аю

щ
ей

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

М
Б

34
,1

60
35

10
,1

60
35

12
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

12
,0

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

49
83

20
88

50
,0

00
00

50
,0

00
00

11
73

09
88

14
1,

11
10

0
14

0,
00

00
0

ср
е

д
ст

в
за

 ж
и

л
и

щ
н
о

-
в
т
.ч

.;

1
.1

.2
.

ко
м

м
ун

а
л

ьн
ы

е
 у

сл
уг

и

уп
ра

вл
яю

щ
ей

 ко
м

па
ни

и
М

Б
49

8,
32

08
8

50
.0

00
00

50
,0

00
00

11
73

09
88

14
1,

11
10

0
14

0,
00

00
0

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

п
/п

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д
)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

1

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й
П

ок
аз

ат
ел

и
(и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 о

сн
ов

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

с
н
о

в
н
ы

х

ме
ро

пр
ия

ти
й'

В
се

го
20

21
 го

д
20

22
 г

о
д

20
23

 г
о

д
20

24
 г

о
д

20
25

 г
о

д
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

, е
д.

и
зм

е
р

е
н
и

я

2
0

2
1

г
о

д

2
0

2
2

г
о

д

2
0

2
3

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
12

1
1

4
15

1
6

1
7

1
.1

.3
.

Р
ем

он
т

пу
ст

ую
щ

их
м

у
н
и

ц
и

п
а

л
ь
н
ы

х
 ж

и
л

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

53
67

,0
21

56
44

,5
02

54
12

46
,8

18
02

21
93

,0
08

60
94

6,
59

24
0

93
6,

10
00

0

К
о

л
и

че
ст

во
о

тр
е

м
о

н
ти

р
о

в
ш

н
ы

х

1
ту

с
ту

ю
ш

и
х
 к

в
а

р
т
и

р
, е

о
.

1
J

3
1

1

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
.ч

.:

М
Б

53
67

.0
21

56
44

,5
02

54
12

46
,8

18
02

21
93

,0
08

60
94

6,
59

24
0

93
6,

10
00

0

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0

В
Б

С
0

,0
0

0
0

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

1
.1

.4
.

О
бс

ле
до

ва
ни

е
т
е

х
н
и

ч
е

с
к
о

го
 с

о
с
т
о

я
н
и

я

м
н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
ы

х
 д

о
м

о
в
 -

по
 у

л.
С

ов
ет

ск
ая

, д
.2

3
в

с.
Ло

во
зе

ро

2
0

2
1

 г
.

2
0

2
3

г
.

В
с
е

го
:

85
,0

00
00

25
,0

00
00

0,
00

00
0

60
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

К
о

л
и

че
ст

во
об

сл
ед

уе
м

ы
х

■
м

ун
и

ц
и

па
л

ьн
ы

х

м
н
о

то
а

а
р

тн
р

н
ы

х

д
о

м
о

в
,
е

д
.

X
X

■
X

X

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на
в
т
.ч

.:

М
Б

85
,0

00
00

25
,0

00
00

0,
00

00
0

60
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

О
Б

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

Ф
Б

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

В
Б

С
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

1
.2

.

Р
ем

он
т

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ж
и

л
ы

х
п
о

м
е

щ
е

н
и

й

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

10
0,

00
00

0
50

,0
00

00
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
50

,0
00

00

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о

п
р

о
в
е

д
е

н
н
ы

х

ре
мо

вт
ны

х
ра

бо
т,

 ед
.

0
1

0
0

2

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
.ч

.:

М
Б

10
0,

00
00

0
50

,0
00

00
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
50

,0
00

00

О
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

1
.3

.

В
оз

м
ещ

ен
ие

з
а

д
о

л
ж

е
н
н
о

с
т
и

 п
о

кв
ар

тп
ла

те
 б

ез
на

де
жн

ы
х

к
в
з
ы

с
ка

н
и

ю
 д

о
л

го
в
 п

о

м
ун

и
ц

и
п
а

л
ьн

ы
м

 ж
и

л
ы

м

п
о

м
е

щ
е

н
и

я
м

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

76
6,

86
53

9
20

5,
49

74
6

50
,0

00
00

14
6,

07
45

5
26

5,
29

33
8

10
0,

00
00

0

Д
ол

я
во

зм
еш

ея
но

й
за

до
лж

ен
но

ст
и.

 %
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
.ч

.:

М
Б

76
6,

86
53

9
20

5,
49

74
6

50
,0

00
00

14
6,

07
45

5
26

5,
29

33
8

10
0,

00
00

0

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

1
.4

.

Во
зм

ещ
ен

ие
 з

ат
ра

т п
о

ус
та

но
вк

е
пр

иб
ор

ов
 у

че
та

ко
м

м
ун

а
л

ьн
ы

х
р

е
су

р
со

в

н
а

н
и

м
а

т
е

л
я
м

м
ун

и
ц

и
п
а

л
ьн

о
го

жи
ли

щ
но

го
 ф

он
да

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

74
,2

00
00

20
,0

00
00

5,
00

00
0

20
,0

00
00

9Д
00

00
20

,0
00

00
Д

ол
я

и
ш

о
д

н
е

ю
и

м
е

р
о

о
р

н
я
т
и

я
 п

о

а
о

зм
е

щ
е

ш
п
о

 з
а

тр
а

т
п
о

ус
та

но
вк

е
пр

иб
ор

ов
у
ч
е

та
 к

о
м

м
у
н
а

л
ь
н
ы

х

ре
су

рс
ов

,*

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

to
o

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
.
ч
:

М
Б

74
.2

00
00

20
,0

00
00

5,
00

00
0

20
,0

00
00

9,
20

00
0

20
,0

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
В

Б
С

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

№
№

 п
/п

Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е
С

ро
к

в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я
И

с
то

ч
н
и

ки

i

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
И

сп
ол

ни
те

ли
, п

ер
еч

ен
ь

ор
га

ни
за

ци
й.

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я
(к

ва
рт

ал
,

го
д

)
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я'

В
се

го
20

21
 го

д
20

22
 г

о
д

20
23

 ю
а

20
24

 г
о

д
20

25
 г

о
д

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, е

д.
и

зм
е

р
е

н
и

я

2
0

2
1

ГО
Д

2
0

2
2

го
д

2
0

2
3

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

'

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
12

1
14

15
1

6
17

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

В
с
е

го
:

46
6,

86
00

0
0,

00
00

0
46

6,
86

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
ср

е
д

ст
в

за
 у

ст
а

н
о

в
ку

об
ш

ед
ом

ов
ы

х
пр

иб
ор

ов
уч

ет
а

те
пл

ов
ой

 э
не

рг
ии

в
т
.ч

.:
Д

ол
я

вы
по

лн
ен

ия

М
Б

46
6,

86
00

0
0.

00
00

0
46

6,
86

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

м
е

р
о

п
р

и
я
т
и

я
 п

о

п
е

р
е

ч
и

сл
е

н
и

ю

1
.5

.
ре

су
рс

ос
на

бж
аю

ш
им

ор
га

ни
за

ци
ям

 (в
 ч

ас
ти

м
ун

и
ц

и
п
а

л
ьн

о
го

2
0

2
2

 г
О

Б
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0
,0

0
0

д
е

н
е

ж
н
ы

х
 с

р
е

д
с
тв

 s

ус
тш

ов
ку

 о
бш

ед
ом

ов
ы

х
X

1
0

0
X

X
X

Ф
Б

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

пр
иб

ор
ов

 у
че

та
те

пл
ов

ой
 э

не
рп

ш
. %

жи
ли

щ
но

го
 ф

он
да

)
В

Б
С

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

Р
ем

он
т

вх
од

ны
х

гр
уп

п
п
о

д
ъ

е
зд

о
в

м
н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
ы

х
д

о
м

о
в

- п
о

ул
 Ю

рь
ев

а
в

В
с
е

го
:

87
05

,2
95

00
0,

00
00

0
14

18
,6

33
00

31
25

,0
00

00
41

61
,6

62
00

0
,0

0
0

0
0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
.ч

.:

2
0

2
2

 г
.

М
Б

28
16

,5
91

53
0,

00
00

0
99

3,
46

86
9

78
1,

87
50

0
10

41
,2

47
84

0,
00

00
0

с.
Ло

во
эе

ро
•

по
 у

л.
 П

ио
не

рс
ка

я
в

с.
 Л

ов
оз

ер
о

по
 у

л.
 В

ок
уе

ва
 в

 с
.

Ло
во

зе
ро

-п
о

ул
. С

ов
ет

ск
ая

 в
 с.

Ло
во

зе
ро

2
0

2
3

 г
.

2
0

2
4

 г
.

2
0

2
5

 г

О
Б

42
5.

16
4

0,
00

0
42

5.
16

43
1

23
43

,1
25

31
20

.4
14

16
0.

00
0

Д
ол

я
вы

по
лн

ен
ия

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я
 п

о

п
е

р
е

ч
и

с
л

е
н
и

ю

де
не

ж
ны

х
ср

ед
ст

в,
 %

1
.6

.

Ф
Б

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
X

В
Б

С
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

Ра
зр

аб
от

ка
 П

С
Д

 н
а

вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

пр
ис

по
со

бл
ен

ию
 ж

ил
ог

о
п
о

м
е

щ
е

н
и

я
 в

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

26
3,

90
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
26

3,
90

00
0

А
дм

ин
ис

тр
аш

м
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
 т

.ч
.:

М
Б

26
3,

90
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
26

3,
90

00
0

1
.7

.
м

н
о

го
кв

а
р

ти
р

н
о

м
 д

о
м

е
 с

уч
ет

ом
 п

от
ре

бн
ос

те
й

ин
ва

л
ид

ов
 и

 о
бе

сп
еч

ен
ию

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
Ко

ли
че

ст
во

 П
С

Д
, е

д.
0

0
0

0
1

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
ус

ло
ви

й
до

ст
уп

но
ст

и
дл

я
и

н
в
а

л
и

д
о

в
.

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

И
то

го
 п

о
за

да
че

 1
В

с
е

го
:

16
12

2,
20

57
2

69
5,

00
00

0
35

49
,3

11
02

65
85

,4
98

99
60

96
,8

13
73

23
15

,9
96

14

в
т
.ч

.:

М
Б

13
35

3,
91

64
1

69
5,

00
00

0
31

24
,1

46
71

42
42

.3
73

99
29

76
,3

99
57

23
15

,9
96

14

О
Б

27
68

,2
89

31
0,

00
00

0
42

5,
16

43
1

23
43

,1
25

00
31

20
,4

14
16

0,
00

0

Ф
Б

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

В
Б

С
0,

00
0

0,
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

И
то

го
 0

0
П

од
пр

ог
ра

м
м

е
2

В
с
е

го
:

19
24

2,
61

98
8

69
5,

00
00

0
35

49
31

10
2

65
85

,4
98

99
60

96
,8

13
73

23
15

,9
96

14

в
 т

.ч
.:

М
Б

13
35

3,
91

64
1

69
5,

00
00

0
31

24
,1

46
71

42
42

37
39

9
29

76
39

95
7

23
15

,9
96

14

О
Б

58
88

,7
03

47
0,

00
00

0
42

5,
16

43
1

23
43

,1
25

00
31

20
,4

14
16

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0

В
Б

С
0,

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

' П
ри

 ук
аз

ан
ии

 и
ст

оч
ни

ко
в

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

не
об

хо
ди

м
о

ис
по

ль
зо

ва
ть

 с
ле

ду
ю

щ
ие

 с
о1

ф
ащ

ен
ня

: М
Б

 -
бю

дж
ет

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

Ло
во

зе
рс

кн
й

ра
йо

н;
 О

Б
 -

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

; Ф
Б

 -
ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 б

ю
дж

ет
, В

Б
С

 -
вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ср
ед

ст
ва

.
' В

 сл
уч

ае
, е

сл
и

ор
га

ни
за

ци
я

оп
ре

де
ля

ет
ся

 н
а

ос
но

ва
ни

и
ко

нк
ур

сн
ы

х
пр

оц
ед

ур
, в

 гр
аф

е
ук

аз
ы

ва
ет

ся
 ко

нк
ур

сн
ы

й
от

бо
р.